
Nº 29, quinta-feira, 9 de fevereiro de 200682 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID248979-0> AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 9/2006

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 23/01/2006 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Aquisição de capachos

Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital: 09/02/2006 das
09h00 às 12h00 e d14h00 às 17h00 . Endereço: Setor de Admi-
nistração Federal Sul (SAFS) Quadra 8 Lote 1 Asa Sul - BRASILIA
- DF. Entrega das Propostas: a partir de 09/02/2006 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 24/02/2006, às
15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 08/02/2006) 080001-00001-2006NE000037

<!ID246936-0>


	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_02_09_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN



